
Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

U 2022 г. №

г. Сухой Лог

О внесении изменений и дополнений в приказы начальника Управления 
образования от 20.10.2022 года №430 «Об организации и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в городском округе Сухой Лог в 2022/2023 учебном году», от 31.10.2022 № 458 

«О внесении О внесении изменений и дополнений в приказы начальника 
Управления образования от 20.10.2022 года №430 «Об организации и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в городском округе Сухой Лог в 2022/2023 учебном году»

В связи с объективными причинами, обусловившими необходимость 
изменения мест проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в городском округе Сухой Лог в 2022/2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников (далее - олимпиада) в городском округе Сухой Лог в 
2022/2023 учебном году в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения приказа возложить на директора муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования Центр дополнительного 
образования В.А. Загудаеву.

Начальник Ю.С. Берсенева
Список рассылки: Макарова Н.Е., Сайфутдинов Т.Н., Загудаева В.А., МОУ (по списку).

Ю.Ю.Садртдинова 
8 (34373) 4-33-83



УТВЕРЖДЕН
приказом начальника Управления образования 
«О внесении изменений и дополнений в приказ 
начальника Управления образования от 20.10.2022 
года № 430 «Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в городском округе Сухой Лог в 
2022/2023 учебном году»
от «44 » IcOJtSM 2022 г. № ИМ

ГРАФИК 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в городском округе Сухой Лог в 2022/2023 учебном году

№ 
п.п.

Общеобразовательный 
предмет

Дата 
проведения 
олимпиады

Параллели Место проведения Дата окончания 
приема заявлений на 
апелляцию в РБДО

Дата закрытия 
базы данных в 

РБДО
1. Литература 8 ноября 7,8,9,10,11 МАОУ СОШ №7 16 ноября 21 ноября

2. Право 9 ноября 9,10,11 МАОУ СОШ №2 17 ноября 22 ноября

3. География 10 ноября 7,8,9,10,11 МАОУ СОШ №7 18 ноября 23 ноября

4. Химия 11 ноября 7-8,9,10,11 МАОУ СОШ №17 19 ноября 24 ноября

5. Астрономия 12 ноября 7,8,9,10,11 МАОУ СОШ №2 19 ноября 24 ноября

6. Русский язык 14 ноября 7,8,9,10,11 МАОУ Гимназия №1 22 ноября 26 ноября

7. Физическая культура 15-16 ноября 7-8, 9-11 
практика: 

юноши, девушки

МАОУ СОШ №7 (юноши) 23 ноября 28 ноября

МАОУ СОШ №17 (девушки)
8. Технология 

(Культура дома; Техника, 
технология и техническое

18-19 ноября 7-8, 9, 10-11 МАОУ СОШ №7 26 ноября 1 декабря



творчество)
9. Экономика 21 ноября 7-8, 9, 10-11 МАОУ Гимназия №1 29 ноября 3 декабря

10. Экология 22 ноября 7-8, 9, 10-11 МАОУ СОШ №2 30 ноября 5 декабря

И. Обществознание 24 ноября 7,8,9,10,11 МАОУ СОШ №17 2 декабря 7 декабря

12. Биология 25 ноября 7,8,9,10,11 МАОУ СОШ №7 3 декабря 8 декабря

13. Китайский язык 26 ноября 7-8, 9-11 МАОУ Гимназия №1 3 декабря 8 декабря

14. Информатика 28 ноября 7,8,9 МАОУ СОШ №2 6 декабря 12 декабря
29 ноября 10,11

15. Английский язык 30 ноября 7-8, 9-11 МАОУ СОШ №17 8 декабря 13 декабря

16. Математика 1 декабря 6,7,8,9,10,11 МАОУ Гимназия №1 9 декабря 14 декабря

17. Искусство (мировая 
художественная культура)

2,3 декабря 7-8, 9, 10,11 МАОУ СОШ №2 10 декабря 15 декабря

18. История 5 декабря 6,7,8,9,10,11 МАОУ Гимназия №1 13 декабря 19 декабря

19. Физика 6 декабря 6,7,8,9,10,11 МАОУ Гимназия №1 14 декабря 19 декабря

20. Основы безопасности 
жизнедеятельности

8,9 декабря 7-8, 9, 10-11 МАОУ СОШ №17 14 декабря 19 декабря




